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12. számú melléklet 

 

a 2/2021.(III.11.) költségvetési rendelethez 
 

 

 

2021. évi személyi juttatások és munkaadókat terhelő járulékok 

 

Ft 
Megnevezés  Önkormányz

at és 

társulások 

általános és 

végrehajtási 

tevékenysége 

 

 

 

011130 

Gyermekét

keztetés 

köznevelési 

intézményb

en 

 

 

(46 %) 

 

096015 

Munkahe

lyi 

étkeztetés 

 

 

 

 

(12 %) 

 

096025 

Szociális 

étkeztetés 

 

 

 

 

 

(42 %) 

 

107051 

Falugond

noki 

szolgálat 

 

 

 

 

 

 

107055 

Közfoglal

koztatási 

mintapro

gram 

 

 

 

 

 

041237 

Könyvtári 

szolgáltatás 

 

 

 

 

 

 

 

082044 

Közműve

lődés – 

közösségi 

és 

társadal

mi 

részvétel 

fejlesztése 

 

082091 

Összesen 

Törvény szerinti illetmények, munkabérek K1101 1.078.000 1.274.660 332.520 1.163.820 3.158.000 1.736.000 0 786.000 9.529.000 

Jubileumi jutalom K1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Béren kívüli juttatás Cafeteria K1107 55.000 51.060 13.320 46.620 111.000 0 0 30.000 307.000 

Ruházati költségtérítés K1108 10.000 9.200 2.400 8.400 20.000 0 0 0 50.000 

Közlekedési költségtérítés K1109 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000 

Egyéb költségtérítés Bankkártya K1110 0 5.520 1.440 5.040 12.000 0 0 0 24.000 

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása K11113 0  0 0 0 0 0 0 0 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 1.133.000 1.340.440 349.680 1.223.880 3.301.000 1.736.000 0 916.000 10.000.000 

Választott tisztségviselők juttatásai 
Ebből:-Illetmény                           4.787.000 

          -Polgárm.költségtér.               718.000 

          -Béren kívüli juttatás              174.000 
          -Bankkártya költségtér.            12.000 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

K121  

5.691.000 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

5.691.000 

Munkavégzésre irányuló egyéb 

jogviszonyban fizetett személyi juttatás 

K122 0 0 0 0 0 0 273.000 0 273.000 

Külső személyi juttatás K12 5.691.000 0 0 0 0 0 273.000 0 5.964.000 

Személyi juttatások K1 6.824.000 1.340.440 349.680 1.223.880 3.301.000 1.736.000 273.000 916.000 15.964.000 

Munkaadókat terhelő járulékok K2 1.058.000 206.080 53.760 188.160 512.000 269.000 42.000 126.000 2.455.000 

Összesen K1+K2 7.882.000 1.546.520 403.440 1.412.040 3.813.000 2.005.000 315.000 1.042.000 18.419.000 

Létszámkeret  2 0 0 1 1 6 0 1 11 

-közfoglalkoztatottak  0 0 0 0 0 6 0 0 6 

 


